34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 1,369.392.6415612 1152 1.1887055.00%

Despacho : 0258728 Cant: 12 -

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 2,399.234.998408 800 2.9990440.00%

Despacho : 0258728 Cant: 8 -

74335517637981
25/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 12,965.30
I.V.A.INSCRIP.  % 2,722.71

TOTAL 16,481.60

23030887 CAE

DOLARES  DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN CON 60/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

793.59

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 3.87 924 0.09 11.80

902 2.00 259.31 901 4.00 518.61

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.